

Poznań, dnia 2009-07-27

EZ/...4029/5.../2009

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 64/2009 – leki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:**

*Pakiet.17*

*Poz.1,28,43,56,71,96,103,120,123,138,149,152,172,174,179 koniec produkcji – czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie w/w pozycji z pakietu czy wycenić z ostatnią ceną z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji.*

**ODPOWIEDŹ: jeśli koniec produkcji to należy wykreślić i nie wyceniać.**

*Poz.11 Amitriptylinum draż. na rynku RP zarejestrowane dawki to 10mg i 25mg proszę o sprecyzowanie, którą dawkę wycenić.*

**ODPOWIEDŹ: Amitriptylinum 25mg.**

*Poz.65 Finlepsin tabl na rynku RP zarejestrowana dawka 0,2g proszę o sprecyzowanie dawki.*

**ODPOWIEDŹ: Finlepsin tabl 0,2g**

*Poz.73,74 braki na rynku RP – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji z pakietu czy wycenić z ostatnią ceną z adnotacją pod pakietem o braku w/w preparatów.*

**ODPOWIEDŹ: jeśli braki na rynku to należy wykreślić i nie wyceniać.**

*Poz.80 Hepa – Merz inj – proszę o sprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o wycenę 200 pojedynczych fiolek czy 200 opakowań razy 10 fiolek?*

**ODPOWIEDŹ: 200 opakowań razy 10 fiolek.**

*Poz.99 Szalwia – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę saszetek 1,5g?*

**ODPOWIEDŹ: Tak**

*Poz.111 Methylergometrin inj 0,2/1ml x 5amp. Brak na rynku RP dostępny tylko na Import Docelowy pod nazwą Methergin 0,2/1ml termin oczekiwania ok. tygodnia od*

złożenia wniosku czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i informację pod pakietem?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

*Poz.130 Nootropil – proszę o sprecyzowanie dawki na rynku dostępne 0,2/1ml 12 amp a 15ml lub 1g/5ml 12 amp.a 5ml.*

**ODPOWIEDŹ: 1g/5ml 12 amp.a 5ml.**

*Poz.169 Spirytus Salicylowy 1kg - czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Spirytusu 800g?*

**ODPOWIEDŹ:Tak**

*Poz.187 Troxevasin 300 mg brak rejestracji na rynku RP czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w/w pozycji?*

**ODPOWIEDŹ: Tak, jeśli nie ma zastępczego.**

*Poz.188 Ubretid inj rejestracja na rynku RP tylko razy 25 amp.- czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 1op razy 25amp.*

**ODPOWIEDŹ: 1op razy 25amp**

*Poz.194 Vitaminum A + E - proszę o sprecyzowanie w jakiej dawce wycenić?*

**ODPOWIEDŹ: 30.000 jm re tinolu + 70 mg tokoferolu.**

*Pakiet 18.*

*Poz.19,34 koniec produkcji – czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w pozycji czy wycenić z ostatnią ceną i zamieścić informację pod pakietem?*

**ODPOWIEDŹ: należy wykreślić i nie wyceniać.**

---

**PYTANIE:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy z 2% na 1% wartości niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki?

**ODPOWIEDŹ:-**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 6 do siwz stanowiącego projekt umowy w zakresie § 5 ust. 1 pkt a) w sposób zaproponowany przez wykonawcę.

Wykonawca podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego postępuje w sposób świadomy, kierując się między innymi wymogami zamawiającego odnośnie terminów dostawy objętych zamówieniem

publicznym leków, a także konsekwencjami niedotrzymania tych terminów, w szczególności w zakresie uprawnienia zamawiającego do żądania od pozostającego w zwłoce ze spełnieniem świadczenia wykonawcy kar umownych. Nie podlega wątpliwości, iż niedostarczenie przez wykonawcę w terminie objętych zamówieniem publicznym leków spowodować może daleko idące konsekwencje po stronie zamawiającego, wiążące się w szczególności z powstaniem po jego stronie szkody. W związku z powyższym istnieje konieczność zastrzeżenia kary umownej stanowiącej substytut odszkodowania w wysokości określonej z góry przy zawieraniu umowy.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna